
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 

 

 

Andora, 13/04/2023 

Prot. n. (vedi segnatura) 

 

 

 

Oggetto:    Determina a contrarre per l’affidamento   del   progetto “Progetto di Robotica 2022/2023” 

rivolto agli alunni della scuola Secondaria di I grado “G.B.L.Badarò” di Laigueglia per l’ a.s. 2022/23 alla 

Società Cooperativa Sociale Eureka  

 

CIG: Z9A3AC56FA 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 ed in particolare l’art. 44 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

VISTO  Il PTOF per l’anno scolastico 2022/2023 deliberato dal Collegio Docenti in data 

05/01/2023 e approvato dal Consiglio d’Istituto del 07/02/2023; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.12 del 07/02/2023 di approvazione del Programma  Annuale 

- Esercizio finanziario 2023; 

TENUTO CONTO    del programma presentato   e  c o n d i v i s o  c o n  i  d o c e n t i: Mazzola Giuseppina 

e Molli Elisabetta,  che propone ai ragazzi giochi e attività finalizzati a stimolare la partecipazione e l’ 

apprendimento delle materie STEM; 

TENUTO CONTO dell’importanza di sviluppare il pensiero computazionale, dell’avvicinamento ai 

giovani al mondo scientifico favorendo le commistioni delle materie artistiche ed umanistiche; 

 

 

http://www.icandoralaigueglia.net/




 

DETERMINA 

 

L’affidamento del progetto “Progetto di Robotica” per l’ a.s. 2022/23 periodo dal 17/04/23 al 

05/06/23 alla “Società Cooperativa Sociale Eureka” per n.10 ore suddivise in  n.5 incontri per un 

importo di € 700,00 più IVA al 5% per un totale di €735 ,da imputare sul capitolo di spesa P 01/01 

dell’esercizio finanziario 2023. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Michele FORMICA 


